FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

EXTRATO DO CONTRATO Nº 048/2023– DISPENSA DE
LICITAÇÃO Nº 044/2023

CONTRATO Nº....................: 048/2023

ORIGEM...............................:  DISPENSA  DE  LICITAÇÃO  Nº
044/2023

CONTRATANTE.................: CÂMARA MUNICIPAL DE CAIÇARA DO
RIO DO VENTO

CONTRATADA(O)...............:  ANTÔNIO  MÁRCIO  DE  OLIVEIRA
AZEVEDO,  CNPJ  sob  o  n.º  49.117.032/0001-60

OBJETO................................:  Contratação  de  empresa  para  o
Serviço de Diagramação, edição e impressão de regimento interno
de tamanho A4 tipo caderno, capa colorida frente e verso, capa
dura ayro, miolo preto, destinados a Câmara Municipal de Caiçara
do Rio do Vento/RN.

VALOR TOTAL..................: R$ 3.000,00 (três mil reais)

PROGRAMA  DE  TRABALHO......:  Exercício  2023  –  Atividade
0101.010310001.2.001  Manutenção  das  atividades  da  Câmara  –
Classificação econômica 3.3.90.39.00 – Serv. Pessoas Jurídica-PJ –
Subelemento 3.3.90.39.99, no valor R$ 3.000,00.

VIGÊNCIA............................:  08  de  dezembro  de  2023  a  31  de
dezembro de 2023

DATA DA ASSINATURA....: 08 de dezembro de 2023

Publicado por: Francisco Laécio Confessor
Código Identificador: 08742237

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 11/12/2023.
EDIÇÃO 1795. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br